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مسابقات دو و میدانی قهرمانی جوانان 
کشور فرصت خوبی است تا ستاره ای 
دیگر در دوومیدانی خودش را به رخ 
بکشد.  ملینا اسماعیلی که چند ماه قبل 
در رقابت های نوجوانان آسیا شرکت کرد 
و با توجه به کم تجربگی اش نتوانست 
نتیجه خوبی بگیرد، در فاصله چند 
ماه از رقابت های کویت، در یزد خود 
را به عنوان یک مدعی تازه وارد در دوی 

سرعت مطرح کرد. 
ملینا در 100 و 200 متر رکورد چهره های 
مطرح دوومیدانی زنان را شکست. او در 
100 متر با زمان 11 ثانیه و 97 صدم ثانیه 
بعد از 11 سال رکورد جوانان ایران که 
متعلق به فرزانه فصیحی بود را شکست 
و در 200 متر با زمان 24 ثانیه و 51 صدم 
رکورد مریم طوسی را ارتقا داد. ملینا که 
هنوز 18 سالش نشده، بعد از ثبت این 
دو رکورد، با اعتماد به نفس بالایی از 

روزهای خوب پیش رویش می گوید.
 از ثبت همه رکوردها به نام خودش 
می گوید و موفقیت در رویدادهای 
مهمی چون بازی های آسیایی و المپیک. 
او یک نکته کلیدی هم به زبان می آورد و 
از شباهت اش به اوسین بولت می گوید.

رکوردشکنی ملینا بهانه خوبی است برای 
صحبت با چهره جدید دوومیدانی. او که 
از شش سالگی تکواندو کار می کرده، 
از آن روزها می گوید و سختی هایی 
که کشیده: »هشت سال تکواندو 
کار کردم اما اتفاق هایی افتاد که زده 
شدم. در تکواندو حق خوری زیاد بود، 
ضمن اینکه مدام مجبورم می کردند 
وزن کم کنم. آن شرایط برایم غیرقابل 
تحمل شده بود. به همین خاطر وقتی 
آسیب دیدم، تصمیم گرفتم این رشته 

را کنار بگذارم.«
او از علاقه اش به دوومیدانی می گوید؛ 
علاقه ای که از بچگی در او وجود داشته: 
»من از بچگی به سرعت دویدن را 
دوست داشتم. این علاقه آنقدر به 
چشم می آمد که از طرف مدرسه، من را 
به مسابقات بین مدارس معرفی کردند 
و همین طور بالا آمدم و به مسابقات 
آموزشگاه های کشور رسیدم. تقریباً از 
دو سه سال پیش دوومیدانی را شروع 
کردم اما شروع تمریناتم به صورت 
جدی به یک سال پیش برمی گردد که 

زیر نظر آقای ایمان روغنی کارم را شروع 
کردم. کلی بررسی کردم و وقتی پیشرفت 
شاگردان آقای روغنی مثل نازنین و بقیه 
را دیدم، تصمیم گرفتم زیر نظر ایشان 
دوومیدانی را به صورت حرفه ای دنبال 
کنم. البته هنوز زود است که بگویم 

حرفه ای ورزش می کنم.«
ملینا اسماعیلی که چند ماه قبل در 
رقابت های نوجوانان آسیا شرکت کرد و 
نتیجه ای نگرفت، می گوید: »حضور در 
آن رقابت ها فوق العاده بود. از آن زمان 
به بعد متوجه شدم باید چه کار کنم 
و چه رویه ای را پیش بگیرم. به لحاظ 
رکوردی نتیجه خوبی نگرفتم اما تجربه 

فوق العاده ای بود.«
ملینا که رکورد فرزانه فصیحی در 
رده جوانان را شکسته، از الهام بخش 
بودن فرزانه برای خودش می گوید: 
»خیلی خوشحالم که ورزشکاری مانند 
فرزانه فصیحی در دوومیدانی ایران 
حضور دارد. او با عملکردی که داشته، 
امید زیادی به دختران دوومیدانی کار 
می دهد و ثابت می کند که هر کسی 
می تواند با تلاش به خواسته هایش 

برسد.«
این دختر دوومیدانی کار که نشان داده 
حالاحالاها نامش در دوومیدانی شنیده 
می شود، از برنامه هایش می گوید: 
»می خواهم رکوردهای سرعت را در 
رده بزرگسالان نیز به خودم اختصاص 
بدهم و در رویدادهای مهم مثل المپیک 
و بازی های آسیایی نتایجی بگیرم که 

قبلاً کسی نگرفته است.«
 وقتی از او درباره الگویش 

پرسیده می شود، پاسخ جالبی می دهد: 
»الگوی من اوسین بولت است. استایلم 
هم شبیه او است و می خواهم مانند او 
خیلی از رکوردها را به نام خودم بزنم. 
قدم هم بلند است و این موضوع در 
دوی سرعت یک ویژگی به حساب 
می آید. در رقابت های نوجوانان آسیا 
در بین دخترانی که شرکت کرده بودند، 
جزو قدبلندها بودم و این کمک می کند 

که بتوانم رکوردهای بهتری بزنم.«

آزاده پیراکوه 
روزنامه نگار

 اعلام فهرست اولیه 
تیم ملی والیبال 
برای لیگ ملت ها

بهروز عطایی فهرست اولیه تیم 
ملی والیبال ایران برای حضور در 
لیگ ملت ها 2023 را اعلام کرد. 
لیگ ملت های سال 2023 در گروه 
مردان از 16 خردادماه سال جاری 
آغاز می شود و یکم مردادماه 
با معرفی تیم های برتر به پایان 

خواهد رسید.
مرحله مقدماتی این رقابت ها 
با حضور 16 تیم کانادا، امریکا، 
آرژانتین، ایتالیا، کوبا، آلمان، هلند، 
برزیل، ژاپن، فرانسه، چین، ایران، 
لهستان، صربستان، بلغارستان و 
اسلوونی پیگیری خواهد شد که 
بر اساس اعلام فدراسیون جهانی 
والیبال فرصت معرفی اسامی اولیه 
تیم های شرکت کننده روز گذشته 
به پایان رسید. بر این اساس بهروز 
عطایی سرمربی تیم ملی مردان 
والیبال ایران فهرست اولیه و 30 
نفره بازیکنان ایران را برای حضور 
در لیگ ملت ها 2023 اعلام کرد 
که شامل پنج لژیونر و 25 بازیکن 
لیگ برتر هستند. سیدمحمد 
 ، ر ی پو د عبا د  میلا  ، ی سو مو
مهدی جلوه، امیررضا سرلک، 
محمد فلاح، اسماعیل مسافر، 
محمدرضا حضرت پور، محمدرضا 
 ، د عیل نژا سما ا مین  ا موذن، 
علی   ، ر یا سفند ا میرحسین  ا
رمضانی، محمدجواد معنوی نژاد، 
علی اصغر مجرد، علی حاجی پور، 
میثم صالحی، محمدطاهر وادی، 
ده، شهروز  نزا یا حسین خا پور
همایونفرمنش، آرمان صالحی، 
آرمین افشین فر، بردیا سعادت، 
جواد کریمی، فاضل پژومان، 
محمد ولی زاده، امیرمحمد گلزاده، 
مبین نصری، مرتضی شریفی، 
محراب ملکی سرخی، احسان 
دانش دوست و مسعود غلامی 30 
بازیکن معرفی شده ایران برای 
حضور در لیگ ملت ها هستند.

بر اساس قوانین مسابقات والیبال 
لیگ ملت ها، سرمربی تیم ملی 
والیبال ایران 14 بازیکن از فهرست 
فوق را برای دیدارهای هر هفته 
لیگ ملت ها انتخاب و معرفی 

خواهد کرد.
هفته نخست لیگ ملت ها 2023 
به میزبانی دو شهر اوتاوا در کانادا 
و ناگویای ژاپن از 16 تا 21 خرداد 
برگزار می شود و شاگردان بهروز 
عطایی این هفته در ناگویا به 
مصاف تیم های ژاپن، لهستان، 

چین و اسلوونی می روند.
هفته دوم به میزبانی روتردام هلند 
و اورلئان در فرانسه از30 خرداد تا 
4 تیر برگزار خواهد شد که مردان 
والیبال ایران در روتردام با تیم های 
آلمان، ایتالیا، امریکا و هلند روبه رو 

خواهند شد.
نی  یا همچنین هفته سوم و پا
مرحله مقدماتی لیگ ملت ها از 13 
تا 18 تیر در دو شهر آناهایم امریکا 
و پاسای فیلیپین برگزار می شود و 
تیم ملی والیبال ایران در آناهایم 
برابر فرانسه، بلغارستان، آرژانتین و 

کوبا صف آرایی خواهد کرد.
مردان والیبال ایران در مرحله 
مقدماتی با تیم های برزیل، کانادا 

و صربستان بازی ندارند.

قیمت بلیت بازی های 
تیم ملی بسکتبال 

در جام جهانی
قیمت بلیت بازی های تیم 
ملی بسکتبال ایران در جام 
جهانی 2023 مشخص شد. 
یران،  تیم ملی بسکتبال ا
روزهای 4، 6 و 8 شهریور 1402 
ـــا تیم های برزیل، ساحل عاج  ب
و اسپانیا در مرحله گروهی 
جام جهانی 2023 روبرو خواهد 

شد.
 بازی های ایران در شهر جاکارتا 
برگزار می شود و بلیت فروشی 
مسابقات نیز آغاز شده است. 
بر این اساس، قیمت بلیت 
برای بازی های ایران 472 هزار 
تا 2 میلیون و 970 هزار تومان 

ــت. اسـ

 zگزارش و خبر

 zگزارش

رقابت های والیبال بانوان باشگاه های 
آسیا در حالی به پایان رسید که تیم 
پیکان با کسب دومین برد خود در گام 
آخر، به جایگاه هفتم مسابقات دست 
پیدا کرد. پیکانی ها در شرایطی از بین 9 
تیم شرکت کننده در جایگاه هفتم قرار 
گرفتند که از میان شش بازی خود، به دو 
پیروزی دست پیدا کرده و چهار رقابت را 

با شکست پشت سر گذاشتند.
 

باخت عادی، باخت بد
از میان چهار شکست پیکانی ها در 
قهرمانی آسیا، دو تای آنها قابل پیش بینی 

بود. تیم ژاپن و چین تایپه حریفانی 
بودند که غلبه بر آنها از قدرت نماینده 
ایران خارج بود. با این حال تیمی مانند 
قزاقستان که در مرحله دوم حریف ایران 
شد، آنقدر قدرت نداشت پیکان که 
تقریباً ترکیبی برابر با تیم ملی داشت 
را در سه ست پیاپی شکست دهد. در 
مجموع شاید بتوان گفت پیکان با توجه 
به جایگاه ایران در والیبال بانوان آسیا و 
قدرت تیم ها، شانسی برای حضور در 
بین چهار تیم برتر نداشت اما حداقل 
می توانست با کسب یک برد خوب 
برابر قزاقستان جایگاه بهتری از هفتمی 

داشته باشد. پیکان در این رقابت ها 
هنگ کنگ و مغولستان را با شکست 
پشت سر گذاشت که هر دوی این 
تیم ها در پایان جدول و رده های هشتم 

و نهم قرار گرفتند.

اوضاع نابسامان والیبال بانوان
پیکان با ترکیبی راهی باشگاه های 
آسیا شد که با تقریب خوبی، تیم ملی 
ایران را می سازد. به این ترتیب نمایش 
پیکانی ها نمود تقریباً کاملی از تیم 
ملی والیبال ایران بود که مشخص 
شد اوضاع خوبی ندارد. اقدامات 

کوتاه مدت در بخش بانوان و رفت و 
آمد کوتاه مدت مربیان خارجی در این 
سال ها، نه تنها کمکی به تیم بانوان 
نکرده بلکه در برخی جهات منجر به 

عقبگرد نیز شده است.
والیبال ایران با توجه به مسیری که 
در رده مردان طی کرده، مسیر رشد 
و پیشرفت را به خوبی بلد است. حالا 
سؤال اینجاست که چرا داورزنی در تمام 
این سال ها، تنها به ساخت یک کمپ 
مجزا برای بانوان اکتفا کرده و تلاش 
نمی کند تا در والیبال بانوان نیز »معمار 

نوین« لقب بگیرد.

هفتمی بانوان پیکان در والیبال باشگاه های آسیا

واقعیت محض!

 الگوی من اوسین 
بولت است. استایلم 
هم شبیه او است و 
می خواهم مانند او 
خیلی از رکوردها را 
به نام خودم بزنم. 

قدم هم بلند است و 
این موضوع در دوی 
سرعت یک ویژگی به 

حساب می آید

ــاحلی در  ــای دریایی و سـ ــا شجیع، سرپرست فدراسیون ورزش هـ رضـ
مراسم رونمایی از نخستین دوره بازی های ساحلی )کیش گیمز( 
ــاحلی،  ــری، تنیس سـ ــته ماهیگیـ ــازده رشـ ــابقات در یـ ــن مسـ ــت: »ایـ گفـ
والیبال ساحلی، فوتووالی ساحلی، سپک تاکرا ساحلی، تک بال، 
بولینگ، سنگنوردی، شطرنج، کلیستنیکس و پارکور از ۲۶ اردیبهشت 

تا سی ام خرداد  در جزیره کیش برگزار خواهد شد.«

سرمربی تیم ملی هندبال و تیم سپاهان گفت: »بازیکنان سپاهان علاقه 
زیادی به شوت زدن دارند و با توجه به اینکه تمام این شوت ها به گل 
منجر نمی شود بنابراین باید تاکتیک تیم را تغییر داد و از بازیسازی در 
وسط میدان استفاده کرد.« وویوویچ ادامه داد: »نبود یک بازیساز واقعی 
چالش اصلی تیم ما به ویژه در مسابقات جام باشگاه های آسیا به شمار 

می رود که باید این کمبود را رفع کنیم.«

وسلین وویوویچ: رضا شجیع:

 به بازیساز واقعی نیازمندیمحضور 1200 ورزشکار در نخستین دوره »کیش گیمز«

تندروان در مورد مخالفت بهروز عطایی سرمربی تیم ملی با حضور محمدرضا 
حضرت پور در تیم شهداب گفت: »اگر فنی با هم صحبت می کردیم، در 
نهایت به تعامل می رسیدیم که حضورش در این بازی ها به مراتب از اردوهای 
تیم ملی کارآیی بیشتری داشت. خواستم با عطایی صحبت کنم و حتی تلفنی 
هم صحبت کردم اما تلفن بعدی من را جواب نداد. به نظرم مشورت درست 

نگرفته و غرضی این وسط نیست.«

محمدرضا تندروان:

عطایی جواب تماسم را نداد!

 چهارشنبه   13 اردیبهشت 1402  سال بیست و ششم  شماره 7294  

ملینا اسماعیلی: در تکواندو حق خوری زیاد بود

استایلم شبیه اوسین بولت است


